
 

 

 

 Mars 2026 

   

 

             Mars en Arc-en-ciel 

Dimanche  Lundi  Mardi Mercredi  Jeudi  Vendredi  Samedi  

1 2 
 

Semaine sur  
le Jardin  

Construction des 
bacs à jardin  

3 
 
 

4 
 

 

5 
 
 

6 
 
 

7 
 
 
 
 

 

8 
 
 
 
Changement 
d’heure  
Journée de 
la femme et 
ses droits 

9 

Plantation des 
graines de 

fruits et 
légumes choisis  

10 
 

11 
 

12 
 

13 

 
 

14 

15 16 

Semaine  
Congé de Mars  

Semaine 
thématique 

Cabane à sucre  
 
Congé scolaire  

17 

Journée verte 
St-Patrick 

 
 
 
Congé scolaire  

18 
 

 
**Photos de 

Pâqu es  
 
 

Congé scolaire  

19 

Sortie Cabane 
à sucre  – 

Ferme Proulx  
 

Tire sur neige  
 

Congé scolaire  

20 

C’est le 
Printemps 

CENTRE FERMÉ 
Journée de 

perfectionnement 

 
Congé scolaire  

21 

22 23 
 
Les Fleurs  
& les Papillons  

24 
 
 
 
 
 
Fête Elora  

25 
 
 

26 
 
 

27 
 

28 
 
 
 
 
 
 

29 
 

Fête 
Françoise  

30 
 

Journée 
internationale du 

zéro déchet  

31 
 

1 

Le poisson 
d’avril 

2 
 
Journée 
sensibilisation à 
l’autisme  

3 
 

4 

 


